YTBepikaeHa MpruKka3oM
Munmncrpa $prHAHCOB
Peciyonuku Kazaxcran

ot 28 aBrycra 2024 roga Ne 590

dopma
Peectp TpeGoBaHmii KpeIMTOPOB
KyanbimeBa Cyaranraiu Ukaacosuua, UUH 950207350544
(pamunus, umst 1 oruectBo (npu ero Hanuuaun), MWH nomkHuka)
JIOKyMEeHTHI,
TIO/ITBEPIK TAFOIIHE
000CHOBaHHOCTb
OPHHSITOrO
®.1.0. (ipu ero Cymma (I)I/II;IaHCOBLIM C C
Ma Ma
HaJIUYun)/ WWH/BUH MPEAbABICHHBIX ™ ™ [Tpumeua
Ne . YIIPABJISFOIAM NPU3HAHHBIX  HEMPH3HAHHBIX
HalMEHOBaHHUE KpeauTopa TpeboBaHuii N N HHE
peleHus TpeOOoBaHUI TpeOOBaHUI
Kpeauropa (Tenre)
(HauMeHOBaHUe, Aata,
HOMED),
JlaTa BO3HUKHOBEHHSI
3aJI0JDKEHHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8

1. TIlepsas ouepens

TpeboBanust o

B3bICKaHUIO
1) 3aJJ0JDKEHHOCTH (o)

BO3MEILEHHIO Bpena,

NPUYMHEHHOTO  KM3HH

WY 3J0POBBIO

Hroro:
2) TpeboBanust o

B3bICKaHUIO AJIUMEHTOB

Hroro:

Hroro o epBoOH

odepenu:
2.  Bropas ouepenb
1) Hanorosas

3aJI0JDKEHHOCTb

PTY «Ymnpasnenue
rocyIapCTBEHHBIX
11 XOJIOB IO T. .
FOXOAOB TO 900540000015 695,15 JTHueBoii cuer 695,15
Kezkaszrany
[HenapramenTa

TOCYAapCTBCHHBIX



2)

3)

4)

1)

11

2)

JIOXOIOB 110 00IacTH

¥apiray KI'T M® PK»
HUroro:
3a10KEHHOCTh o

TaMOKCHHBIM IINIaTC)KaM

HUroro:
3a10/KEHHOCTh 1(0)
JIpYyruM  00sI3aTeNIbHBIM

IUIaTekaM B OFOJDKET

Hroro:

3a10KEHHOCTh 1o
miaTexaM B OIOIKET,
B3bICKUBACMBIM o
pelieHuo cyia

Hroro:

Hroro o BTOpOH
ouepenu:

Tpertbst ouepenp

TpeboBanust KpeaUTOPOB

o TpaKIaHCKO-
MPaBOBBIM M HHBIM
00513aTeILCTBAM

AO «Alatau City Bank»

Uroro:

TpebGoBauust 3a7I0rOBOTO
KpEAUTOpa, B CITyqasx:

ero OTKa3a OT NPHHATHS
3aJI0KEHHOI'0 HMYILECTBA

B HATYype;

HeTIPe/ICTABIICHUS UM
OTBETa Ha TNPEIOKCHHUE
(rHAHCOBOTO

YIIPaBIISIONIETO o

NPUHATUA  3aJI0KCHHOI'O
HUMYIIECTBA B HATYpE B

920140000084

3415 965,78

695,15

695,15

TpeboBanmue 0
BKIIIOUCHUH B PEECTp
TpeOoBaHMi
Kpeautopos; [lorosop
NeL0265-0401-2020 ot
30.01.2020 1.

3415 965,78

3415 965,78



3)

1)

2)

TEUEHHH TSATH Pabodmnx
JHEH cO JTHS TOJydeHHS
TAKOTO TPE/I0KEeHUS;
HerorameHusT HWM B
MIOJTHOM o0beme B
TEUEHHH OJHOTO Mecsla
CO [IHS  HampaBJICHUS
MTUCEMEHHOT0
YBEIOMJICHUS
(uHAHCOBOMY
YIIPaBISFOMIEMY 0
TIPUHATHH  3aJI0’KEHHOT'0
UMyIlECTBa B  HaType,
pacxoyioB, CBS3aHHBIX C
OLIEHKOM U conepxaHueM
3aJI0)KEHHOT'0
UMYILECTBA, TMpPU  €ro
COTJIaCMM Ha IPUHSATHE
3aJI0)KEHHOT'0 MM YIIIECTBA
B HaType

Hroro:

TpeOoBanus, BO3HUKILINE
B pE3yJIbTaTe NPUHATHUSA
cyzIoM pemeHus )
MIPU3HAHUU CJICITKH
HEIEeNCTBUTEILHOU u
BO3BpaTe HMYILIECTBA B
UMYIIECTBEHHYI0 Maccy
JTOJDKHUKA

Hroro:

Hroro no Tperseit
o4epesu:

YerBepras ouepennb

TpebGoBauusT KpeauTOpOB
o BO3MEILCHHUIO
YOBITKOB

Uroro:

TpeboBaHust KpeaAUTOPOB
10 B3BICKAHUIO HEYCTOEK
(mrpados, neneit)

3415 965,78



1)

2)

2.1

2.2

2.3

Hroro:
HUroro mno derBepToif
ouepenu:

[Taras ouepens

TpeboBanust KpeaUTOPOB,
HE HCTIONTHUBIIIHX
00513aHHOCTD o
TIPE/TIOKEHHIO OTHOTO M3
WHCTPYMEHTOB
PECTpYKTypH3aluH
3aJI0JDKEHHOCTH npH
paccMOTpEHUH  IIPOEKTa
IUIaHA  BOCCTAHOBJICHHS
TUIATEKECTTOCOOHOCTH

Hroro:

TpeboBaHusl, 3asBJICHHBIC
MOCIIe WCTEYEHHS CpOKa
WX TpembSBICHUSA, 3a

HCKITIOUCHHEM
TpeOoBaHUI o
BO3MEILCHHIO Bpena,
OPUYUHEHHOTO  JKU3HH
WIA  3[0pOBBIO, IO

B3BICKAHUIO AJIMMECHTOB

AO «Kaspi Banky

TOO «Kommekropckoe
areHTCTBO
«DKCHepT TLTFOCH»

TOO «Komnekropckoe
areHTCTBO
«DKCHepT TUTFOC»

971240001315

151040003422

151040003422

778 541,18

128 131

2 769 680,03

I1o JTaHHBIM,
MIPEACTaBICHHBIM
JNIOJDKHUKOM, B TOM
qucie c y4eToM
CBEICHHH,
OTpPaXXCHHBIX B 0Oase
JTAHHBIX KPEIUTHBIX
o6ropo  (m.5-1 cr.27
3akoHa): Horosop
NeR8202802-002 oT
19.02.2016 1.

ITo JTaHHBIM,
MIPEICTABICHHBIM
JNIOJDKHUKOM, B TOM
qucie c y4eToM
CBEICHHH,
OTpaXXCHHBIX B 0Oaze
JTAHHBIX KPEIUTHBIX
oropo (m.5-1 cr.27
3akoHa): Horosop
Ne616941002 oT
20.01.2021 r.

ITo JIaHHBIM,
MPEICTABICHHBIM

JOJDKHHUKOM, B TOM

778 541,18

128 131

2 769 680,03



2.4

TOO «KomiekTopckoe
areHTcTBO «Big Almaty
Group»

Hroro:

Hroro no nsitoi
ouepeu:

Hroro no peectpy:

TpeboBanwus,
HUCKJIFOYCHHBIC U3

peectpa

Wroro:

131240003199

Peectp chopmupona:
DUHAHCOBBIN YNIPABJIAIONIUI

2 885 624,05

qucie c
CBEJICHUH,
OTpaXEHHBIX B 0Oase
JAHHBIX  KPEIUTHBIX
oropo  (m.5-1 cr.27
3akoHa): Jorosop
Ne1999430000001018
ot 30.01.2020 1.

ITo JTaHHEIM,
NpeCTaBICHHBIM
JOIDKHUKOM, B  TOM
Yrcie c Y4ETOM
CBEJICHU,
OTPaXCHHBIX B 0a3e
JIAHHBIX KPETUTHBIX
oopo  (m.5-1  cr.27
3akoHa): Jorosop
Ne214905817-091417-
OKFORTE20 oT
30.01.2020 r.

y4eToM

6 561 976,26
6 561 976,26

9978 637,19

2 885 624,05

A.3. Ko3zoB



