Утверждена приказом Министра финансов Республики Казахстан от 28 августа 2024 года № 590 Форма

## Реестр требований кредиторов Куанышева Султангали Икласовича, ИИН 950207350544

(фамилия, имя и отчество (при его наличии), ИИН должника)

№	Ф.И.О. (при его наличии)/ наименование кредитора	ИИН/БИН кредитора	Сумма предъявленных требований (тенге)	Документы, подтверждающие обоснованность принятого финансовым управляющим решения (наименование, дата, номер), дата возникновения задолженности	Сумма признанных требований	Сумма непризнанных требований	Примеча ние
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования по взысканию задолженности по возмещению вреда, причиненного жизни или здоровью						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Налоговая задолженность						
1.1	РГУ «Управление государственных доходов по г. Жезказгану Департамента государственных	900540000015	695,15	Лицевой счет	695,15		

	доходов по области Ұлытау КГД МФ РК»							
	Итого:	695,15						
2)	Задолженность по таможенным платежам							
	Итого:							
3)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет							
	Итого:							
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда							
	Итого:							
	Итого по второй очереди:			695,15				
3.	Третья очередь							
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам							
1.1	AO «Alatau City Bank»	920140000084	3 415 965,78	Требование о включении в реестр требований кредиторов; Договор №L0265-0401-2020 от $30.01.2020  \mathrm{r}$ .	3 415 965,78			
	Итого:	3 415 965,78						
2)	Требования залогового кредитора, в случаях: его отказа от принятия заложенного имущества в натуре; непредставления им ответа на предложение финансового управляющего о принятии заложенного имущества в натуре в							

	течении пяти рабочих					
	дней со дня получения					
	такого предложения;					
	непогашения им в полном объеме в					
	течении одного месяца					
	со дня направления					
	письменного					
	уведомления					
	финансовому					
	управляющему о					
	принятии заложенного					
	имущества в натуре,					
	расходов, связанных с					
	оценкой и содержанием					
	заложенного					
	имущества, при его					
	согласии на принятие					
	заложенного имущества					
	в натуре					
	Итого:					
	Требования, возникшие					
	в результате принятия					
	судом решения о					
2)	признании сделки					
3)	недействительной и					
	возврате имущества в					
	имущественную массу					
	должника					
	Итого:					
	Итого по третьей очереди:			3 415 965,78		
		I				
4.	Четвертая очередь					
	Требования кредиторов					
1)	по возмещению					
	убытков					
	Итого:					
	Требования кредиторов					
2)	по взысканию неустоек					
	(штрафов, пеней)					
		<u> </u>	<u> </u>	1	I	

	Иторо								
	Итого:								
	Итого по четвертой очереди:								
5.	Пятая очередь								
1)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность по предложению одного из инструментов реструктуризации задолженности при рассмотрении проекта плана восстановления платежеспособности								
	Итого:								
2)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления, за исключением требований по возмещению вреда, причиненного жизни или здоровью, по взысканию алиментов								
2.1	AO «Kaspi Bank»	971240001315	778 541,18	По данным, представленным должником, в том числе с учетом сведений, отраженных в базе данных кредитных бюро (п.5-1 ст.27 Закона): Договор №R8202802-002 от 19.02.2016 г.					
2.2	ТОО «Коллекторское агентство «Эксперт плюс»	151040003422	128 131	По данным, представленным должником, в том числе с учетом сведений, отраженных в базе данных кредитных бюро (п.5-1 ст.27 Закона): Договор №616941002 от 20.01.2021 г.					
2.3	ТОО «Коллекторское агентство «Эксперт плюс»	151040003422	2 769 680,03	По данным, представленным должником, в том	2 769 680,03				

				числе с учетом сведений, отраженных в базе данных кредитных бюро (п.5-1 ст.27 Закона): Договор №1999430000001018 от 30.01.2020 г.				
2.4	ТОО «Коллекторское агентство «Big Almaty Group»	131240003199	2 885 624,05	По данным, представленным должником, в том числе с учетом сведений, отраженных в базе данных кредитных бюро (п.5-1 ст.27 Закона): Договор №214905817-091417-ЭКГОКТЕ20 от 30.01.2020 г.	2 885 624,05			
	Итого:			6 561 976,26				
	Итого по пятой очереди:			6 561 976,26				
	Итого по реестру:		9 978 637,19					
6.	Требования, исключенные из реестра							
	Итого:			·				

Реестр сформировал: **Финансовый управляющий** 

А.З. Козов